110PORTARI A Nº

O  DI RETOR  GERAL  DA  SECRETARI A DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ,  NO USO DE SUAS ATRI BUI ÇÕES LEGAI S,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTI GO 247,  DA LEI  Nº  6174,  DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970,  LI CENÇA
ESPECI AL AOS SERVI DORES ABAI XO RELACI ONADOS :

NOME/ RG LF PERI ODO AQUI SI TI VO FRUI ÇÃODI AS

ORGÃO -  FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR -  FUNSAUDE

CARGO

LI CENÇA ESPECI AL

PROTOCOLO

VI VI ANE SURJUS DE ANDRADE 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 03/ 03/ 2014 31/ 05/ 2014
130736052 AGP- AS 130581153

NEI DE APARECI DA DE QUADROS 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 03/ 03/ 2014 31/ 05/ 2014
131985811 AGA- SA 130573878

MARI A ZI LDA SOARES 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 03/ 03/ 2014 31/ 05/ 2014
141073780 AGA- OP 130514960

APARECI DA DE JESUS FONSECA 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 03/ 03/ 2014 31/ 05/ 2014
142458120 AGA- SA 130632890

CRI STI ANE CAMERA 25/ 06/ 2008 24/ 06/ 2013090 03/ 03/ 2014 31/ 05/ 2014
143641824 AGP- EN 130749925

MI LTON I DERI HA 02/ 06/ 1999 01/ 06/ 2004090 03/ 03/ 2014 31/ 05/ 2014
17697856 AGP- ME 130609392

CARLOS AUGUSTO CHARELLO 21/ 07/ 2008 20/ 07/ 2013090 03/ 03/ 2014 31/ 05/ 2014
18983267 AGP- AS 130738508

RENE JOSE MOREI RA DOS SANTOS
DI RETOR GERAL

CURI TI BA, 05 /  03 /  2014